
ข้อมูลความจ าเป็นพื้นฐาน ระดับหมู่บ้าน
จ านวนประชากรจ าแนกตามระดับการศึกษา ปี  2555

เพศ 
 %รวม (คน)

%  %  
ระดับการศึกษา

ชาย (คน) หญงิ (คน)

จังหวดัพัทลุง อ าเภอตะโหมด ต าบลตะโหมด
หมู่ 10 บ้านทุง่สบาย

ไม่เคยศึกษา 18 16

ต  ากวา่ช้ันประถมศึกษา 20 17

จบช้ันประถมศึกษา (ป. 4, ป. 7, ป. 6) 80 67

มัธยมศึกษาตอนต้น (มศ. 1-3, ม. 1-3) 37 36

มัธยมศึกษาตอนปลาย (มศ. 4-5, ม. 4-6, ปวช.) 32 31

อนปุริญญา หรือเทียบเท่า 9 8

ปริญญาตรี หรือเทียบเท่า 7 7

สูงกวา่ปริญญาตรี - -

รวม 218 190
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408 100.0

9.6

38.2
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16.4

4.4
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-

อนบุาล/ศูนย์เด็กเล็ก 15 7.4 8 4.4 23 6.0
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